(Mẫu số 05 NĐ 107/2016/NĐ-CP)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………, ngày…… tháng…… năm……
[bookmark: loai_6_name][bookmark: loai_6_name_name]ĐƠN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG, SỬA ĐỔI HOẠT ĐỘNG
THỬ NGHIỆM
Kính gửi: ………………………………………………

1. Tên tổ chức: ……………………………………………………………………
2. Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………..
Điện thoại:…………… Fax:……………… E-mail: …………………………….
3. Đã được cấp Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động thử nghiệm số:……………ngày …/……../20........ của (tên cơ quan cấp Giấy chứng nhận)
4. Hoạt động thử nghiệm đề nghị bổsung, sửa đổi (nêu cụ thể lĩnh vực đề nghị bổ sung).
5. Hồ sơ kèm theo:
- …………………………………………………………………………………
- …………………………………………………………………………………
Đề nghị Tổng cục/Cục…..xem xét để (tên tổ chức) được bổ sung, sửa đổi điều kiện hoạt động thử nghiệm đối với các lĩnh vực tương ứng.
Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật trong lĩnh vực đánh giá sự phù hợp, các quy định có liên quan của pháp luật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các khai báo nói trên./.

	LÃNH ĐẠO TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

(Mẫu số 02 NĐ107/2016/NĐ-CP)
TÊN TỔ CHỨC

DANH SÁCH THỬ NGHIỆM VIÊN

	STT
	Họvàtên
	Chuyênmôn đượcđàotạo
	Hệthốngquảnlý được đàotạo
	Kinhnghiệm côngtác
(ghisố năm)
	Loạihợpđồng laođộngđãký
	Ghichú

1

2

....

(Tên tổ chức) gửi kèm theo các tài liệu chứng minh năng lực của thử nghiệm viên đáp ứng yêu cầu quy định tại Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ và cam đoan các nội dung khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã khai./.

………,ngày……tháng……năm……
LÃNHĐẠOTỔCHỨC
Kýtên,đóngdấu)

(Mẫu số 04 NĐ 107/2016/NĐ-CP)
TÊN TỔ CHỨC

DANH MỤC MÁY MÓC, THIẾT BỊ, DỤNG CỤ THỬ NGHIỆM, ĐO LƯỜNG PHỤC VỤ HOẠT ĐỘNG THỬ NGHIỆM/KIỂM ĐỊNH

1. Trangthiếtbịcầnkiểmđịnh/hiệuchuẩn
	TT
	Tênmáymóc,thiếtbị,dụngcụ, kiểuloại,thôngsốkỹthuật chính
	Năm sảnxuất, nướcsảnxuất
	Năm đưavàosử dụngvàtìnhtrạng thiếtbị
	Ghichú

1

2

3

4

…

2. Trangthiếtbịkhác

	TT
	Tênthiếtbị
	Đặctrưngkỹthuật
	Ngàyđưavào
sửdụng
	Ghichú

(Tên tổ chức) cam kết các nội dung khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã khai./.

………,ngày……tháng……năm……
LÃNHĐẠOTỔCHỨC
(Kýtên,đóngdấu)